
Dobrý den,

!

'. X / I \ / ”I,“ // . I", (7": fl "
 »Č/U/VtťŽ/U/ uji, 4/4

alan

naše společnost Ekoplant, s.r.o. je dodavatelem

komponent pro instalaci pachových ohradníků

na úsecích shluků dopravních nehod. Ze

zkušeností víme, že při instalaci pachových

ohradníků je třeba spolupracovat s místními

mysliveckými sdruženími, která spadají do

působnosti Vašeho ORP, zároveň musíme

provést proškolení osob, které budou instalaci

provádět tak, aby byly pachové ohradníky

maximálně účinné.

Blíží se období 3-4. měsíc, kdyje třeba pachové

ohradníky instalovat, chceme co nejrychleji

předložit místním mysliveckým sdružením

metodiku postupu vypracování žádostí o

přidělení dotací z Okresních mysliveckých

spolků.

Obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí

kontaktů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. na

příslušná myslivecká sdružení v působnosti

Vašeho ORP.

Předem děkujeme za kladné vyřízení

S pozdravem

_,jednatel

Ekoplant, s.r.o.

Francouzská 231/12

120 00 Praha 2



MĚSTSKČ ČAST, PRAHA 2‘ 111111111I1II|111||11|111||||
URAD MESTSKE CAS’TI „

KANCELAŘ TAJEMNIKA
S'I,/\R()l\'1„x\.\í()\'l("l\'.-\ 200. 19016 PRAHA 9. 111 281 012 911_1'x\.\' 281 971 531. POSTAu PRAHAZI (‘7.

VÁŠ DOPIS CJ:

NAŠE ČJ.. UMC|>2| 01078 2020 ks Muj

 

SPIS ZN: S7. UMCPZI 01078 2020 2 lfktiplzlnt. s.r.o.

VYŘIZUJE- Ing. Alena Majcrmá Francouzská 231 12

TEL 281012912 120 00 Praha 2

E-MAIL. alcnamajcrm a u praha2l.c1

DATUM“ 24.01.2020

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu

k informacím

dne 20.01.2020 pod c. j. UMCP21/01078/2020 obdržel ÚMČ Praha 21 Vaší žádost

o informace podle zákona c. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. kterou

evidujeme pod číslem 3/20.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

()bracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí kontaktu ve Smys'lu zákona č. 1061999 Sb.

na příslušná myslivecká sdružení v pusobnosti Vašeho ()RP.

V působnosti SO ORP Praha 21 evidujemejedno myslivecké sdružení.

. Mysliveck' s olek Šesterák Klánovice. se sídlem Lísková 728. 250 90 Jirny. Předseda

spolku*
  

S pozdravem

Ing. Šárka Z_átk0vá

tajemnice UMC Praha 21


